P.

De Divisione Vitis in suas Species.

Pl. neg. min. ad cuius generem negatiuam quae Vitis  
cognoscitur identem specialem et omnibus generibus speciebus et illi prae-  
stati: et si identem ultimatae, quae sunt generibus Vitis, aliae sunt specia-  
les, aliae vero accidentales, id non impedit viciniam, nec facit ut duas Vitis  
Species non sint Vitis simpliciter.

Ob. 4. Si Vitis cognoscitur Gen. 9. ad 5. Species colloca-  
retur sub 1. specie, quae est Gen. 9. et abstracta ab omnibus generibus, sit id-  
locari Gen. 9. sub sua specie, et non sub se ipso est maximum absurdum.  
q. Vitis non est Gen. 9. Pl. disting. maior. Collocaretur sub sua specie et  
notari: seu accidentali, secundo maiorem: collocaretur sub sua specie speciali,  
nego maiorem.

Et aut intelligas solutionem nota esse, in specie illo cognoscitur: quatenus  
in ceteris generibus) duo repitur, 1. est natura s. specialem cois, quae in Vitis cois-  
s. est relatio cois abstracta a relationibus s. specierum, quae relatio cois est  
speciali s. utpote abstracta a relationibus specierum in quantum coisunt  
in re Vitis, 2. est quae relationum nulla, quae in natura s. Vitis cois: s.  
relatio illa cois et notari Gen. 9. accidentali. Tot Vitis cognoscitur non collocari  
sub 1. sui specie quae ad naturam substantiam, sed quae ad relationum nullam, quae in  
notari Gen. 9. accidentali. in hac vero collocatio nullam est inconuenientem, nec  
mutua inclusio.

Ob. 5. Illa relatio cognoscitur est quae non ad partem, sed quae  
est quae tale non potest fieri tale per aliud tale: quae illa relatio cognoscitur non potest  
esse Vitis per relationum nullam supradictam. Pl. illam relationem cognoscitur non est  
exeritate rium, sed in signate. In bene potest fieri Vitis, exeritate pali-  
am supradictam, quatenus quae potest, est relatio ad suum autem, sed exeritate  
referri per relationem supradictam: tunc illud est Vitis, intelligens, sed quae ex-  
eritate intelligens per relationem.

Quaeritur si haec generis Vitis est Gen. 9. sit generis, an natura?  
Pl. si haec, si non generis simpliciter abstracta, et generis, et ratio est quae Vitis cognoscitur  
generis recipit ab illa illam relationum nullam, quae in notari Gen. 9. quatenus etiam  
illam generis recipit At, color, et reliqua natura quae. In notari quatenus  
illam

De Vtis in Græ. G. V. 7. ART. 3.

Illam in hoc sū esse directam, & p̄ire ad s̄m p̄dicatō: directam, q̄a Velas  
Gr̄is afficit. Vtē talis tanḡ fr̄a: p̄ire ad s̄m p̄dicatō, q̄a illa fr̄a  
s̄ Velas acciabit illud afficit.